در آن زمان، شاید که مطالب فوق الذکر بتواند همانند "گذشته، چراغی فرا راه آینده"، در درک محتوای واقعی آن قرارداد، به کار آید.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، دموکراسی و سوسیالیسم

یکشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۹ برابر با ۱۶ اگوست ۲۰۲۰